
2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 1
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 08:30

Serie n° 4 di 4
2 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:42.0
3 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.5
4 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.1
5 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.7
6 SPILLARI MARCO 2007 CSS 01:36.2
7 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.0

Serie n° 3 di 4
1 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:27.7
2 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.9
3 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 01:13.4
4 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.0
5 PINAROLI FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 01:12.9
6 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:15.7
7 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:23.7

Serie n° 2 di 4
1 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.8
2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:09.0
3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:08.9
4 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.7
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:07.4
6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:09.0
7 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 01:09.8
8 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 01:11.7

Serie n° 1 di 4
1 VITALI ALESSANDRO 2007 Team Verona ASD 01:06.6
2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.0
3 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASD 01:04.2
4 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.7
5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:00.7
6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.7
7 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.1
8 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:06.6
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 2
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 08:35

Serie n° 8 di 8
2 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.0
3 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 02:52.9
4 PINAROLI FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 02:49.6
5 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASD 02:52.3
6 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.0
7 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.0

Serie n° 7 di 8
2 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:48.9
3 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 02:46.3
4 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 02:40.0
5 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 02:43.0
6 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT 02:47.8
7 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:48.9

Serie n° 6 di 8
1 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 02:36.7
2 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS 02:34.7
3 PIUBELLO STEFANO 2007 Team Verona ASD 02:32.3
4 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 02:25.7
5 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.9
6 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 02:34.5
7 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 02:36.0
8 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 02:36.9

Serie n° 5 di 8
1 VITALI ALESSANDRO 2007 Team Verona ASD 02:23.9
2 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS 02:23.7
3 SPILLARI MARCO 2007 CSS 02:22.4
4 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 02:19.9
5 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT 02:22.4
6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 02:23.7
7 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.8
8 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 02:25.0

Serie n° 4 di 8
1 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:19.1
2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:18.1
3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 02:17.0
4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:16.4
5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:16.5
6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 02:17.8
7 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.0
8 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.7

Serie n° 3 di 8
1 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 02:12.7
2 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.1
3 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 02:11.0
4 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.4
5 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:11.0
6 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 02:11.6
7 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 02:12.4
8 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.1

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 3
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:09.4
2 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:06.1
3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:04.9
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 02:03.9
5 MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 02:04.8
6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 02:05.6
7 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 02:07.9
8 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:09.5

Serie n° 1 di 8
1 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 02:01.2
2 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 01:59.8
3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:59.3
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:56.8
5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:58.4
6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 01:59.5
7 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:59.9
8 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:02.4
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 4
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 08:40

Serie n° 2 di 2
1 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.2
2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.4
3 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASD 03:14.0
4 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 02:53.4
5 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:13.4
6 PIUBELLO STEFANO 2007 Team Verona ASD 03:14.0
7 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 03:42.5

Serie n° 1 di 2
1 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 02:51.1
2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 02:46.6
3 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 02:41.6
4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.2
5 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 02:36.5
6 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:43.1
7 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASD 02:50.3
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 5
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 08:45

Serie n° 1 di 1
4 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:05.8
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 6
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 08:50

Serie n° 6 di 6
3 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:45.0
4 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 01:28.6
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:30.0
6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:00.0

Serie n° 5 di 6
2 SANTOLIN ANDREA 2008 GIS 01:25.8
3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS 01:20.6
4 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTO 01:19.5
5 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:20.0
6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.0

Serie n° 4 di 6
1 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS 01:15.2
2 CARLASSARA ANDREA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:15.0
3 MASSARO LUIGI 2008 Team Verona ASD 01:14.2
4 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTO 01:13.9
5 BIASIOLO LEONARDO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.9
6 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZA 01:15.0
7 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:15.0
8 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT 01:16.3

Serie n° 3 di 6
1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.0
2 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT 01:12.4
3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:12.0
4 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:11.1
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:11.6
6 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.0
7 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 01:12.9
8 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.1

Serie n° 2 di 6
1 PIACENTINI COSTANTINO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:10.0
2 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASD 01:09.1
3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 01:08.0
4 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.2
5 RIGOLON ELIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:07.6
6 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 01:08.4
7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:09.9
8 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS 01:10.5

Serie n° 1 di 6
1 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.5
2 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.2
3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:01.8
4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:59.3
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS 00:59.8
6 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:02.5
7 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZA 01:03.4
8 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:04.5
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 7
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 08:55

Serie n° 2 di 2
1 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 50:00.0
2 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZA 19:10.0
3 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 18:47.5
4 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 18:24.7
5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 18:31.5
6 FABRIS MICHELE 2008 SWIMMING VICENZA 18:51.3
7 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 19:30.0

Serie n° 1 di 2
1 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 17:50.3
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 17:30.0
3 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 16:43.8
4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 16:26.9
5 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 16:36.3
6 MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISP 16:56.1
7 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 17:30.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 8
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Ragazzi M Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:00

Serie n° 1 di 1
1 BOSETTO, FARINELLA, CHIAVEGATO, CERVATO PADOVANUOTO 13:20.0
2 VIANELLO, CUSSIGH, ROSSI, FRANCESCHINI LEOSPORT 13:20.0
3 BURLANDO, SANTOLIN, TESSAROLO, MORBIATO GIS 05:33.4
4 BAGNATO, CAMPANA, FRANCESCHI, DE MAS MICHELUTO CITTA' SPORT VICENZA 03:40.5
5 BERTACCO, BARBIERO, SBALCHIERO, FILOSO GIS 04:07.3
6 BATTAGLIA, PERBELLINI, FERRARIN, MELONI TEAM SPORT ISOLA 13:20.0
7 BRESOLIN, BIASIOLO, RIGOLON, CARLASSARA ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 13:20.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 9
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:05

Serie n° 6 di 6
3 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 02:45.2
4 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASD 01:50.9
5 LOBBA ILARIA 2009 GIS 02:25.7
6 BALESTRO ALICE 2009 LEOSPORT 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:50.0
3 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:41.1
4 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:40.1
6 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:43.1

Serie n° 4 di 6
1 OKNINSKA ANGELA 2008 Team Verona ASD 01:35.8
2 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.0
3 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:29.5
4 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:26.7
5 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 SWIMMING VICENZA 01:27.2
6 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 01:29.8
7 MENEGUZZO CATERINA 2008 Team Verona ASD 01:32.0
8 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:36.0

Serie n° 3 di 6
1 PASTORE RITA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:26.0
2 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:22.3
3 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:22.2
4 TISO VERONICA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:21.6
5 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 01:22.0
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.3
7 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:22.4
8 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:26.5

Serie n° 2 di 6
1 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:20.5
2 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 01:20.0
3 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 01:18.2
4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.2
5 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:17.2
6 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:19.2
7 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:20.4
8 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASD 01:21.1

Serie n° 1 di 6
1 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:14.9
2 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 01:14.7
3 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:11.9
4 CIESA ALICE 2008 GIS 01:09.8
5 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.5
6 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:13.5
7 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASD 01:14.8
8 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 10
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:10

Serie n° 7 di 7
1 OKNINSKA ANGELA 2008 Team Verona ASD 06:40.0
2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:16.0
3 PASTORE RITA 2009 TEAM SPORT ISOLA 03:10.0
4 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASD 03:06.1
5 LOBBA ILARIA 2009 GIS 03:07.5
6 GIALANTONIO GAIA PIA 2009 PADOVANUOTO 03:16.0
7 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 03:20.9

Serie n° 6 di 7
1 CASON LARA 2009 GIS 03:03.1
2 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 02:57.9
3 SCHIFF ZOE AMINA 2008 Team Verona ASD 02:55.8
4 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:54.0
5 MENEGUZZO CATERINA 2008 Team Verona ASD 02:54.2
6 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 02:57.8
7 PLEBANI GIADA 2008 Acqua18 ssd 02:58.9
8 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASD 03:05.3

Serie n° 5 di 7
1 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:53.1
2 ARPAIA ANNA 2008 Team Verona ASD 02:49.9
3 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 02:44.2
4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 02:40.7
5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 02:40.8
6 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:45.1
7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 02:50.0
8 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 02:53.6

Serie n° 4 di 7
1 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 02:40.0
2 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:36.3
3 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:35.8
4 GIORDANO GAYA 2008 CSS 02:35.0
5 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASD 02:35.4
6 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 02:36.0
7 CONTI CARLOTTA 2009 Team Verona ASD 02:39.6
8 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 02:40.1

Serie n° 3 di 7
1 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 02:32.7
2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 02:31.7
3 TISO VERONICA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:28.4
4 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 02:24.6
5 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 02:25.0
6 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASD 02:31.4
7 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASD 02:31.8
8 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT 02:33.0

Serie n° 2 di 7
1 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASD 02:23.5
2 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 02:22.8
3 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:20.5
4 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 02:20.0
5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:20.2
6 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.4
7 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.5
8 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 02:24.1

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 11
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:18.0
2 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:16.7
3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:14.7
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:12.9
5 CIESA ALICE 2008 GIS 02:14.1
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:15.4
7 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 02:17.8
8 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 02:18.1
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 12
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:15

Serie n° 3 di 3
1 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASD 03:42.9
2 SCHIFF ZOE AMINA 2008 Team Verona ASD 03:31.2
3 ARPAIA ANNA 2008 Team Verona ASD 03:28.6
4 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 03:23.7
5 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 03:25.0
6 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 03:30.4
7 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 03:41.7

Serie n° 2 di 3
1 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 03:17.9
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.5
3 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:10.8
4 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:05.0
5 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:07.0
6 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 03:12.1
7 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 03:17.4

Serie n° 1 di 3
1 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 03:04.0
2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:54.6
3 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 02:52.1
4 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.7
5 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 02:50.8
6 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 02:53.0
7 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZA 03:00.9
8 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 03:05.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 13
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:20

Serie n° 1 di 1
3 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 05:35.0
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 05:14.3
5 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 05:24.6
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 14
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:25

Serie n° 3 di 3
2 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 01:39.2
3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:32.8
4 CERPELLONI LUDOVICA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.4
5 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:29.9
6 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:32.8
7 FACCIOLI ELISABETTA 2008 PADOVANUOTO 01:49.1

Serie n° 2 di 3
1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 01:26.3
2 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.0
3 CONTI CARLOTTA 2009 Team Verona ASD 01:25.6
4 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:19.9
5 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:24.3
6 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:25.9
7 CASON LARA 2009 GIS 01:26.2

Serie n° 1 di 3
1 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:19.0
2 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 01:14.5
3 BRUTTI SOFIA 2009 CSS 01:12.5
4 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:06.8
5 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:09.1
6 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:13.9
7 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 01:16.1
8 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:19.5
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 15
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 26:40.0
3 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 10:24.9
4 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 10:10.0
5 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 10:20.0
6 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 10:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 10:06.2
3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 09:47.7
4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 09:34.8
5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 09:35.7
6 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 09:55.7
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 16
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Ragazzi F Serie Domenica 12/12/2021 ore 09:35

Serie n° 1 di 1
1 MASCOTTO, CASON, ZANELLA, CIESA  GIS 13:20.0
2 PICCINATO, PAGANI, GARZOTTO, BONANNO TEAM SPORT ISOLA 13:20.0
3 BAZZOCCHI, BOTTAZZI, MAGRIN, MARANGON CITTA' SPORT VICENZA 06:13.4
4 FARELLO, KOPINSKA, BIZZOTTO, MANCASSOLA VIVONA CITTA' SPORT VICENZA 05:25.0
5 ROTUNNO, PETTENUZZO, BERTOLDO, TREVISAN GIS 06:02.3
6 LASSATI, ZANINI, CARRARO, LIEVORE  AQUAREA VICENZA 06:21.5
7 SOSSELLA, CALLEGARI, CARLOTTO, FADINI LEOSPORT 13:20.0
8 GUERRA, FACCIOLI, GIALANTONIO, GORBATOVSCHI PADOVANUOTO 13:20.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 17
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 BORTOLI MIRIANA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:36.0
3 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:31.8
4 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:25.0
5 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:25.0
6 ONGARO VERONICA 2007 Acqua18 ssd 01:36.0

Serie n° 4 di 5
2 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:23.0
3 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 01:20.4
4 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:18.6
5 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 01:19.7
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:21.8

Serie n° 3 di 5
1 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 Team Verona ASD 01:17.2
2 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:14.7
3 CAMPAGNOLO EVA 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.5
4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.1
5 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.4
6 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssd 01:13.6
7 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 01:15.2
8 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 01:18.4

Serie n° 2 di 5
1 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:11.0
2 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.7
3 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.4
4 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 01:08.9
5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:08.9
6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:09.4
7 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:10.4
8 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.5

Serie n° 1 di 5
1 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.9
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:06.1
3 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.7
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 01:01.0
5 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:04.6
6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:05.7
7 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 01:06.7
8 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:08.3
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 18
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:05

Serie n° 6 di 6
2 COSTA GEMMA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:46.0
3 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:42.4
4 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.0
5 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.0
6 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.0
7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:50.4

Serie n° 5 di 6
2 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:41.8
3 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.0
4 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:35.6
5 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:36.0
6 ZAMBONI ALICE 2006 Acqua18 ssd 00:36.2
7 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:41.9

Serie n° 4 di 6
1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:34.4
2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.2
3 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:34.0
4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.8
5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:33.9
6 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:34.1
7 BALLOTTA IRENE 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.4
8 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.5

Serie n° 3 di 6
1 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:33.3
2 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:33.1
3 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.2
4 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:32.1
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:32.2
6 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.7
7 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.3
8 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssd 00:33.4

Serie n° 2 di 6
1 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:31.8
2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:31.7
3 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.5
4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:31.0
5 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.0
6 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 00:31.6
7 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT 00:31.7
8 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT 00:31.8

Serie n° 1 di 6
1 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.9
2 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.5
3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:29.8
4 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:28.3
5 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:29.0
6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 00:30.5
7 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.6
8 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:31.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 19
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/12/2021 ore 15:10

Serie n° 6 di 6
2 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 Team Verona ASD 02:40.3
3 TESSARO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:30.7
4 CEOLARI ELENA 2007 CSS 02:24.2
5 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.5
6 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:33.7
7 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:08.8

Serie n° 5 di 6
2 ZAMBELLI MATILDE 2008 SPORTING CLUB VERONA 02:23.6
3 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT 02:21.2
4 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:20.9
5 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.0
6 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.2
7 GASPARI MATILDE 2005 CSS 02:24.0

Serie n° 4 di 6
1 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.4
2 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:20.2
3 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 02:20.0
4 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.9
5 BALLOTTA IRENE 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:20.0
6 MIRAGLIA ALICE 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:20.1
7 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:20.3
8 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:20.8

Serie n° 3 di 6
1 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:18.9
2 BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.5
3 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.1
4 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:12.8
5 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZA 02:14.3
6 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:16.9
7 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.7
8 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.8

Serie n° 2 di 6
1 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 02:12.0
2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.4
3 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT 02:08.4
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.3
5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:08.1
6 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:09.9
7 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.7
8 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 02:12.4

Serie n° 1 di 6
1 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:05.0
2 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.5
3 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 02:03.0
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:00.6
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 02:01.3
6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:03.1
7 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 02:04.1
8 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 02:05.6
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 20
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
3 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssd 03:32.1
4 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 03:29.0
5 ZAMBONI ALICE 2006 Acqua18 ssd 03:29.5
6 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 Team Verona ASD 03:47.4

Serie n° 2 di 3
2 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:14.4
3 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:06.7
4 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:00.7
5 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:04.2
6 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 03:10.8

Serie n° 1 di 3
1 TRAVASA GRETA 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:58.6
2 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:48.5
3 CORRADI ELISA 2002 CSS 02:38.7
4 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:35.2
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:37.8
6 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 02:45.5
7 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:57.7
8 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:59.7
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 21
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:20

Serie n° 8 di 8
3 ONGARO VERONICA 2007 Acqua18 ssd 00:45.0
4 COSTA GEMMA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:43.0
5 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.0
6 BORTOLI MIRIANA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:46.0

Serie n° 7 di 8
2 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:42.3
3 PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:41.0
4 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:40.3
5 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.8
6 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:41.0

Serie n° 6 di 8
1 PLEBANI GIADA 2008 Acqua18 ssd 00:40.0
2 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.2
3 CEOLARI ELENA 2007 CSS 00:38.9
4 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.0
5 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.5
6 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
7 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.2
8 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.3

Serie n° 5 di 8
1 BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.9
2 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.7
3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:36.8
4 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:36.3
5 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.5
6 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.3
7 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.8
8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:38.0

Serie n° 4 di 8
1 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 00:35.8
2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.5
3 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 00:35.3
4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:35.1
5 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.2
6 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.5
7 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:35.6
8 TESSARO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:35.9

Serie n° 3 di 8
1 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.9
2 GASPARI MATILDE 2005 CSS 00:34.6
3 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssd 00:34.1
4 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.0
5 CAMPAGNOLO EVA 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.0
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:34.3
7 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:34.8
8 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 00:34.9

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 22
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.5
2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 00:33.4
3 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:33.0
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.1
5 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.0
6 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.3
7 DE MARCHI SOFIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.4
8 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 Team Verona ASD 00:33.6

Serie n° 1 di 8
1 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:31.7
2 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.5
3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:30.3
4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:28.3
5 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.8
6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:31.5
7 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.7
8 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:32.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 23
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
2 PARODI LUDOVICA 2007 CSS 05:14.1
3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 05:05.6
4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISP 04:50.4
5 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:54.0
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:08.4
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 24
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 01:18.9
3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.4
4 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:15.1
5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:15.9
6 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:18.3
7 DALLA BENETTA GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:57.7

Serie n° 3 di 4
1 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 01:13.5
2 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.0
3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:12.0
4 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:11.3
5 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.6
6 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT 01:12.9
7 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:13.3

Serie n° 2 di 4
1 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.0
2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 01:09.6
3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.6
4 CORRADI ELISA 2002 CSS 01:05.4
5 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 01:06.0
6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:07.0
7 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT 01:09.9
8 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:11.0

Serie n° 1 di 4
1 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:05.0
2 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISP 01:04.3
3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:04.1
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:01.3
5 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 01:03.1
6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.3
7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:04.9
8 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:05.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 25
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/12/2021 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:52.9
2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:22.4
3 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 08:59.8
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 08:42.9
5 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 08:54.2
6 GOZZO SOFIA 2007 LEOSPORT 09:20.6
7 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:51.2
8 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:55.6
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 26
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/12/2021 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 SANDRI, BALLOTTA, BONATO, CURTI  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 13:20.0
3 RAVAGNANI, MANTOVANI, FARINAZZO, GUERRA PADOVANUOTO 13:20.0
4 ALZETTA, NEGRO, TECCHIO, CONTI  LEOSPORT 03:08.2
5 BISSOLO, PICCINATO, PEZZE', MIRAGLIA  TEAM SPORT ISOLA 13:20.0
6 NARDELLO, DAL LAGO, DAL SASSO, GIACOMINI GIS 13:20.0
7 GARZETTA, MARCHETTO, SARTORI, MORINI LEOSPORT 13:20.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 27
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 01:15.6
3 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 01:05.0
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:03.8
5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.5
6 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:12.3

Serie n° 1 di 2
2 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:01.5
3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:01.0
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:58.2
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:58.5
6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:01.1
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 28
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 00:37.4
3 ROSSI EDOARDO 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:32.0
4 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:31.2
5 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:31.9
6 DE TOFFOLI DANTE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.2
7 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.0

Serie n° 2 di 3
2 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.0
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.6
4 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.8
5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:27.9
6 MASINI FILIPPO 2005 CSS 00:29.0
7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:27.2
2 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:27.0
3 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISP 00:25.8
4 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZA 00:25.3
5 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.5
6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:26.8
7 GRENDENE ANDREA 2002 SWIMMING VICENZA 00:27.1
8 DAL MONTE EMANUELE 2004 Team Verona ASD 00:27.7
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 29
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 SAVINO ALESSIO 2004 Team Verona ASD 02:15.0
3 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZA 02:14.0
4 GOBBO LUCA 2004 Team Verona ASD 02:09.6
5 DAL MONTE EMANUELE 2004 Team Verona ASD 02:09.8
6 FURINI JACOPO 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:14.9
7 BRAVIN GABRIELE 2003 SPORTING CLUB VERONA 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT 02:06.9
3 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:03.0
4 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZA 02:00.2
5 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.7
6 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZA 02:03.8
7 ROSSI EDOARDO 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:07.6

Serie n° 2 di 4
1 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZA 01:59.2
2 BALDIN NICOLA 2004 GIS 01:57.6
3 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZA 01:57.3
4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 01:56.3
5 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.0
6 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZA 01:57.6
7 DE TOFFOLI DANTE 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:59.1
8 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:59.5

Serie n° 1 di 4
1 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 01:56.0
2 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:53.8
3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:53.0
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT 01:47.7
5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:51.7
6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 01:53.7
7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.7
8 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.3
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 30
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 SAVINO ALESSIO 2004 Team Verona ASD 02:44.6
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.4
4 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT 02:29.3
5 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 02:33.0
6 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:39.5
7 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:54.0

Serie n° 1 di 2
2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:25.7
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:19.9
4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.6
5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 02:19.5
6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:23.6
7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:28.1
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 31
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.7
3 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTO 00:32.5
4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.3
5 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:32.4
6 DI DONNA ANTONIO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.3
7 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GOBBO LUCA 2004 Team Verona ASD 00:30.8
2 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISP 00:29.8
3 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:29.3
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:26.8
5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:28.0
6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:29.7
7 GRENDENE ANDREA 2002 SWIMMING VICENZA 00:30.4
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 32
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:51.0
2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 04:50.2
3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 04:44.2
4 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORT 04:21.9
5 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 04:27.2
6 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:50.1
7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 04:50.6
8 FURINI JACOPO 2005 TEAM SPORT ISOLA 05:30.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 33
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.7
3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:01.9
4 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZA 01:00.3
5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:00.7
6 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.0
7 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:07.0

Serie n° 1 di 2
1 BERNARDELLE ELIA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:58.6
2 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISP 00:57.3
3 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.4
4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:52.9
5 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZA 00:55.0
6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 00:56.9
7 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:57.4
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 34
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 17:21.5
3 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISP 15:38.5
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT 15:28.8
5 RAMPAZZO EDOARDO 2004 SWIMMING VICENZA 15:35.8
6 BALDIN NICOLA 2004 GIS 16:54.6
7 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 17:45.0
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2a giornata attività di categoria prov VI-VR conc. F Foglio n. 35
12/12/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 12/12/2021 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
3 SALZANO, VALERIO, MUNEROTTO, DALLE RIVE CIRCOLO NUOTO UISP 13:20.0
4 MACULAN, DALFREDDO, BELTRAME, DE TOFFOLI CITTA' SPORT VICENZA 03:45.2
5 LUCI, ARUFFO, CARRADORE, CODARDINI  LEOSPORT 13:20.0
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